INDICAÇÃO Nº 30/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue a capina das ruas: Rio de Janeiro, Rio Grande do Sul, Guanabara e Paraná no bairro da Medicina.

JUSTIFICATIVA

Devido a falta de capina periódica, as vias estão tomadas pelo mato, o que gera a proliferação de animais peçonhentos no local.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2006.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE